
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Freiberg III S

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 2 1 4

2511
11:16

2
10

3
12

4
16

5
21

7
25

9 Auszeit

10:14

Ende
10:24 B  Harthau II R

I II III IV V VI Punkte
3 16 7 10 11 15

204
20:21

╳

11
1
16

3
18

5
19

6
20

10 Auszeit

18:16
19:19

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  Harthau II S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 10 16 15

25

2
25

6 13 18 20 22 Auszeit

Ende
10:47 A  Freiberg III R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 11 1 4

132
7:15

╳

13
1 4 7 8 11 Auszeit

1:6
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50 A  Freiberg III S

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 2 1 4

25

3
19

5
21

7
24

9
25

13 14 Auszeit

7:12

Ende
11:15 B  Harthau II R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 10 16 15

2223
21:24

╳

16
5
19

7
21

12
22

13 15 Auszeit

13:11
16:18

S
A
T
Z

4

Start
11:18 B  Harthau II S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 10 16 15

2013 12 23
13:1714:18 6:7

11:16
0
14

2
18

6
19

8
20

10 13 Auszeit

10:13
18:22

Ende
11:43 A  Freiberg III R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 2 1 4

2511
11:10

╳

18
3
20

6
22

7
24

9
25

16 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzgeb. Frauen
Frauen

B  SV Harthau II vs. VV Freiberg III A
Spiel 33 18.03.2023 10:00 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel
09123 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Harthau II 12/12
3 Schumann, Noa Rose X
4 Friedrich, Leonie X
6 Hippold, Sophie
7 Findeisen, Alina Norell X

10 Bergner, Mona X
11 Tylla, Josie X
12 Opitz, Ruby X
13 Gaitzsch, Johanna X
14 Scheller, Saskia
15 Töpfer, Tessa X
16 ★ Zweigler, Luise X
23 Thuß, Vanessa X
B  Libero
B  Offizielle

CT Fritzsche, Thoralf
T Kusche, Sven-Uwe

C

A  Freiberg III 7/12
1 ★ König, Elina X
2 Mädche, Lucy X
4 Klemm, Melanie X
7 Özbilek, Lisa X

11 Bauer, Johanna X
12 Senske, Elisa X
14 Schmidt, Jiliana X
A  Libero
A  Offizielle

CT Kempe, Frank
T Göhler, Ivo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Harthau II Freiberg III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 1 1
0 0 1 25 2 20 13 0 1 2
2 1 0 22 3 25 25 1 0 1
2 4 0 20 4 25 25 1 1 1

5
6 6 1 87 94 88 3 3 5
Start: 10:00 Ende: 11:43 Dauer: 1:43

Sieger: VV Freiberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuber, Lavinia 1 Schmidt, Viktoria
2 Göthel, Emma 2 Marx, Malou

Schreiber 3
Schr. Schönfeld, Chelsy 4

Assist. Fritzsche, Thoralf

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


