

Kreisunion Chemnitz/Erzgeb. Frauen

Frauen

B SV Harthau II vs. VV Freiberg III A

Spiel 33

18.03.2023 10:00 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel 09123 Chemnitz



				S		art :00	A Freiberg III			S		ide :24	B Harthau II				R	
	Α	ufsc	hlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	A	12	7	14	2	1	4		3	16	7	10	11	15	
lung		,	Spielernr.	Τ				11			25					4		20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				11:16								20:21		
Αſ	оргого	S	pielstand]
		1.	5.	4	2	3	4	5 21	7	9	Auszeit	Χ.	1 16	3	5 19	6 20	10	Auszeit
	Aufschlag-	2. 3.	6. 7.	T	10	12	16	21	25)			11	16	18	19	20)		18:16
	runden	3. 4.	7. 8.								10:14							19:19
				S		art :50	(A) Fre	iberg I	II	S		de :15	(ВНа	rthau I	ı	R
	Α	ufsc	hlagfolge	Ž	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte

S		art :27	B Harthau II			s	En 10:	de :47	(A) Frei	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	4	7	10	16	15		12	7	14	11	1	4	
							25		2					13
Z									7:15					
2	2	6	13	18	20	22	Auszeit	X 13	1	4	7	8	11	Auszeit
_	25)							13						1:6 7:17

			S		art :50	A Freiberg III				s		de :15	(B Harthau II				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		12	7	14	2	1	4		3	4	7	10	16	15	
un i		S	pielernr.	П							25						23	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Ζ													21:24	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	3	5	7	9 25)	13	14	Auszeit		5	7	12 22	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	24	25)			7:12	16	19	21	22)			13:11 16:18

S		art :18				S		ide :43	(R				
_	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	4	7	10	16	15		12	7	14	2	1	4	
T	13	12				23)	20				11			25
Z	13:17	14:18				6:7					11:10			
						11:16								
1	0	2	6	8 20	10	13	Auszeit	X	3	6	7	9 25)	16	Auszeit
4	14	18	19	20			10:13 18:22	18	20	22	24	29		20:18

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Į		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen							Ergebnisse																

(B)	Harthau II 12	/12	(A)	Freiberg III	7/12
3	Schumann, Noa Rose	Х	1	★ König, Elina	Х
4	© Friedrich, Leonie	Х	2	Mädche, Lucy	Х
6	Hippold, Sophie		4	Klemm, Melanie	Х
7	Findeisen, Alina Norell	Х	7	Özbilek, Lisa	Х
10	Bergner, Mona	Х	11	Bauer, Johanna	Х
11	Tylla, Josie	Х		©	Х
12	Opitz, Ruby	Х	14	Schmidt, Jiliana	Х
13	Gaitzsch, Johanna	Χ	(A)	Libero	
14	Scheller, Saskia		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
15	Töpfer, Tessa	Х	3(6	Kempe, Frank	
16	★ Zweigler, Luise	Χ	7	Göhler, Ivo	
23	Thuß, Vanessa	Х	1	Guillet, IVO	
R	Libero				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

en					Ergel	nisse)	
		B) н	artha	u II	Frei	iberg	
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	-
	2	1	0	20	1	24	25	
	0	0	1	25	2	20	13	
	2	1	0	22	3	25	25	
	2	4	0	20	4	25	25	
					5			
	6	6	1	87		94	88	Ī
	St	art	: 10	00:0	Ende:	11:43	Daı	J
	Sie	ege	r: \	/V Fi	reiberg	Ш		

_	
_	

Fritzsche, Thoralf T Kusche, Sven-Uwe

B) Offizielle

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neuber, Lavinia		1	Schmidt, Viktoria				
2	Göthel, Emma		2	Marx, Malou				
	Schreiber		3					
Schr.	Schönfeld, Chelsy		4					
Assist.	Fritzsche, Thoralf							

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de